    1
  STATIKUS s.c.  80-130 Gdańsk ul. Ujeścisko 8 tel. (058) 322-04-07 biuro@statikus.pl www.statikus.pl
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
INWESTOR   : Gmina Ustronie Morskie
   78-111 Ustronie Morskie ul. Rolna 2
TEMAT   : Budowa elektrowni słonecznej z ogniw fotowoltaicznych
    i kanalizacji światłowodowej wraz z niezbędną
     infrastrukturą techniczną na terenie gminy Ustronie Morskie

 KOMBINACJE OBCIĄŻEŃ
Kombinacja
Nazwa
Definicja
 8 (K) SGN/1=2*1.20 + 1*1.20 (2+1)*1.20
 9 (K) SGN/2=2*0.90 + 1*0.90 (2+1)*0.90
 10 (K) SGN/3=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.50 (2+1)*1.20+6*1.50
 11 (K) SGN/4=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.50 (2+1)*1.20+4*1.50
 12 (K) SGN/5=2*1.20 + 1*1.20 + 5*1.50 (2+1)*1.20+5*1.50
 13 (K) SGN/6=2*1.20 + 1*1.20 + 7*1.50 (2+1)*1.20+7*1.50
 14 (K) SGN/7=2*0.90 + 1*0.90 + 6*1.50 (2+1)*0.90+6*1.50
 15 (K) SGN/8=2*0.90 + 1*0.90 + 4*1.50 (2+1)*0.90+4*1.50
 16 (K) SGN/9=2*0.90 + 1*0.90 + 5*1.50 (2+1)*0.90+5*1.50
 17 (K) SGN/10=2*0.90 + 1*0.90 + 7*1.50 (2+1)*0.90+7*1.50
 18 (K) SGN/11=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.50 + 3*1.35 (2+1)*1.20+6*1.50+3*1.35
 19 (K) SGN/12=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.50 + 3*1.35 (2+1)*1.20+4*1.50+3*1.35
 20 (K) SGN/13=2*1.20 + 1*1.20 + 5*1.50 + 3*1.35 (2+1)*1.20+5*1.50+3*1.35
 21 (K) SGN/14=2*1.20 + 1*1.20 + 7*1.50 + 3*1.35 (2+1)*1.20+7*1.50+3*1.35
 22 (K) SGN/15=2*0.90 + 1*0.90 + 6*1.50 + 3*1.35 (2+1)*0.90+6*1.50+3*1.35
 23 (K) SGN/16=2*0.90 + 1*0.90 + 4*1.50 + 3*1.35 (2+1)*0.90+4*1.50+3*1.35
 24 (K) SGN/17=2*0.90 + 1*0.90 + 5*1.50 + 3*1.35 (2+1)*0.90+5*1.50+3*1.35
 25 (K) SGN/18=2*0.90 + 1*0.90 + 7*1.50 + 3*1.35 (2+1)*0.90+7*1.50+3*1.35
 26 (K) SGN/19=2*1.20 + 1*1.20 + 3*1.50 (2+1)*1.20+3*1.50

 -0,59 -0,93 -0,00 -0,00
       2 3,81 -2,78 -1,06 0,00 0,00
 2.4.2 Obciążenia naziomu:
 Przypadek Natura Q1
   (kN/m2)
 2.4.3 Lista kombinacji
 1/ SGN :  SGN/1=2*1.20 + 1*1.20 N=1,65 My=0,02 Fy=-0,19
 2/ SGN :  SGN/2=2*0.90 + 1*0.90 N=1,24 My=0,02 Fy=-0,14
 3/ SGN :  SGN/3=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.50 N=-3,73 My=4,20 Fx=3,74 Fy=-0,05
 4/ SGN :  SGN/4=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.50 N=-3,56 My=5,68 Fx=3,65 Fy=-0,01
 5/ SGN :  SGN/5=2*1.20 + 1*1.20 + 5*1.50 N=6,86 My=-2,51 Fx=-3,65 Fy=-1,53
 6/ SGN :  SGN/6=2*1.20 + 1*1.20 + 7*1.50 N=7,04 My=-4,13 Fx=-3,74 Fy=-1,08
 7/ SGN :  SGN/7=2*0.90 + 1*0.90 + 6*1.50 N=-4,15 My=4,19 Fx=3,74 Fy=-0,05
 8/ SGN :  SGN/8=2*0.90 + 1*0.90 + 4*1.50 N=-3,97 My=5,68 Fx=3,65 Fy=-0,00
 9/ SGN :  SGN/9=2*0.90 + 1*0.90 + 5*1.50 N=6,45 My=-2,52 Fx=-3,65 Fy=-1,48
 10/ SGN :  SGN/10=2*0.90 + 1*0.90 + 7*1.50 N=6,63 My=-4,14 Fx=-3,74 Fy=-1,03
 11/ SGN :  SGN/11=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.50 + 3*1.35 N=1,69 My=4,66 Fx=3,74 Fy=-0,24
 12/ SGN :  SGN/12=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.50 + 3*1.35 N=1,87 My=6,16 Fx=3,65 Fy=-0,01
 13/ SGN :  SGN/13=2*1.20 + 1*1.20 + 5*1.50 + 3*1.35 N=12,29 My=-2,03 Fx=-3,65 Fy=-2,47
 14/ SGN :  SGN/14=2*1.20 + 1*1.20 + 7*1.50 + 3*1.35 N=12,47 My=-3,65 Fx=-3,74 Fy=-2,02
 15/ SGN :  SGN/15=2*0.90 + 1*0.90 + 6*1.50 + 3*1.35 N=1,28 My=4,66 Fx=3,74 Fy=-0,19
 16/ SGN :  SGN/16=2*0.90 + 1*0.90 + 4*1.50 + 3*1.35 N=1,46 My=6,16 Fx=3,65 Fy=-0,00
 17/ SGN :  SGN/17=2*0.90 + 1*0.90 + 5*1.50 + 3*1.35 N=11,88 My=-2,04 Fx=-3,65 Fy=-2,42
 18/ SGN :  SGN/18=2*0.90 + 1*0.90 + 7*1.50 + 3*1.35 N=12,05 My=-3,66 Fx=-3,74 Fy=-1,97
 19/ SGN :  SGN/19=2*1.20 + 1*1.20 + 3*1.50 N=7,68 My=0,56 Fy=-1,23
 20/ SGN :  SGN/20=2*0.90 + 1*0.90 + 3*1.50 N=7,27 My=0,55 Fy=-1,19
 21/ SGN :  SGN/21=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.35 + 3*1.50 N=2,83 My=4,30 Fx=3,36 Fy=-0,43
 22/ SGN :  SGN/22=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.35 + 3*1.50 N=2,99 My=5,65 Fx=3,28 Fy=-0,11
 23/ SGN :  SGN/23=2*1.20 + 1*1.20 + 5*1.35 + 3*1.50 N=12,37 My=-1,72 Fx=-3,28 Fy=-2,44
 24/ SGN :  SGN/24=2*1.20 + 1*1.20 + 7*1.35 + 3*1.50 N=12,53 My=-3,18 Fx=-3,36 Fy=-2,03
 25/ SGN :  SGN/25=2*0.90 + 1*0.90 + 6*1.35 + 3*1.50 N=2,42 My=4,29 Fx=3,36 Fy=-0,38
 26/ SGN :  SGN/26=2*0.90 + 1*0.90 + 4*1.35 + 3*1.50 N=2,58 My=5,65 Fx=3,28 Fy=-0,09
 27/ SGN :  SGN/27=2*0.90 + 1*0.90 + 5*1.35 + 3*1.50 N=11,96 My=-1,73 Fx=-3,28 Fy=-2,39
 28/ SGN :  SGN/28=2*0.90 + 1*0.90 + 7*1.35 + 3*1.50 N=12,12 My=-3,19 Fx=-3,36 Fy=-1,99
 29/* SGN :  SGN/1=2*1.20 + 1*1.20 N=1,65 My=0,02 Fy=-0,19
 30/* SGN :  SGN/2=2*0.90 + 1*0.90 N=1,24 My=0,02 Fy=-0,14
 31/* SGN :  SGN/3=2*1.20 + 1*1.20 + 6*1.50 N=-3,73 My=4,20 Fx=3,74 Fy=-0,05
 32/* SGN :  SGN/4=2*1.20 + 1*1.20 + 4*1.50 N=-3,56 My=5,68 Fx=3,65 Fy=-0,01